ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «29» декабря 2022 г. № 1115-пп

г. Магадан

О признании утратившими силу

отдельных постановлений Правительства
Магаданской области

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

- постановление Правительства Магаданской области от 06 февраля

2020 г. № 66-пп «О порядке реализации Закона Магаданской области

от 30 декабря 2019 г. № 2458-ОЗ «О пособиях на ребенка в Магаданской

области»;

 - пункт 4 постановления Правительства Магаданской области

от 10 марта 2020 г. № 154-пп «О внесении изменений в отдельные

постановления администрации Магаданской области и Правительства

Магаданской области»;

 -постановление Правительства Магаданской области от 13 мая

2020 г. № 328-пп «О порядке реализации Закона Магаданской области

«О ежемесячной денежной выплате на ребенка в возрасте от 3 до 7 лет

включительно»;

 - пункт 2 постановления Правительства Магаданской области

от 11 июня 2020 г. № 433-пп «О внесении изменений в отдельные

постановления Правительства Магаданской области»;

2

 - постановление Правительства Магаданской области от 22 декабря

2020 г. № 896-пп «О внесении изменений в постановление Правительства

Магаданской области от 13 мая 2020 года г. № 328-пп»;

 - пункт 5 постановления Правительства Магаданской области

от 9 апреля 2021 г. № 276-пп «О внесении изменений в отдельные

постановления администрации Магаданской области и Правительства

Магаданской области»;

 - постановление Правительства Магаданской области от 29 апреля

2021 г. № 344-пп «О внесении изменений в постановление Правительства

Магаданской области от 13 мая 2020 года г. № 328-пп»;

 - постановление Правительства Магаданской области от 18 января

2022 г. № 12-пп «О внесении изменений в постановление Правительства

Магаданской области от 13 мая 2020 года г. № 328-пп»;

 - постановление Правительства Магаданской области от 31 января

2022 г. № 48-пп «О внесении изменений в постановление Правительства

Магаданской области от 6 февраля 2020 года г. № 66-пп»;

 - постановление Правительства Магаданской области от 10 марта

2022 г. № 186-пп «О внесении изменений в постановление Правительства

Магаданской области от 13 мая 2020 года г. № 328-пп»;

 - абзац второй пункта 1 постановления Правительства Магаданской

области от 22 апреля 2022 г. № 369-пп «О временных условиях учета

доходов семей с детьми при предоставлении отдельных мер социальной

поддержки в 2022 году»;

 - постановление Правительства Магаданской области от 08 июня

2022 г. № 504-пп «О внесении изменений в постановление Правительства

Магаданской области от 13 мая 2020 года г. № 328-пп»;

 - постановление Правительства Магаданской области от 17 августа

2022 г. № 679-пп «О внесении изменений в постановление Правительства

Магаданской области от 6 февраля 2020 года г. № 66-пп».

3

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и вступает в силу 01 января 2023 года.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов